EDITAL N° 27/2022

CONCURSO PUBLICO DE PROVAS E TITULOS PARA INGRESSO NA
MAGISTRATURA DO ESTADO DO ACRE

EDITAL DE CONVOCACAO PARA A SESSAO PUBLICA DE SORTEIO

DOS DIAS DE APLICACAO E ARGUICAO DOS CANDIDATOS DA PROVA
ORAL

A Desembargadora Waldirene Cordeiro, Presidente da
Comissao do Concurso Publico de Provas e Titulos para ingresso na
Magistratura do Estado do Acre, no uso de suas atribui¢des legais, conforme
disposto na Resolugao n°® 75, de 12 de maio de 2009, do Conselho Nacional de
Justiga (CNJ),

FAZ SABER que a sessdo publica virtual para o sorteio
dos dias de aplicacdo e ordem de arguicao dos candidatos que participardao da
Prova Oral sera realizada no dia 09 de agosto de 2022, as 15 horas (horario
de Brasilia) na Fundacdo VUNESP, localizada a Rua Dona Germaine
Burchard, 515 — bairro: Agua Branca — Sdo Paulo/SP.

1 - Sera permitido o acompanhamento presencial da sessao
publica virtual para o sorteio dos dias de aplicacdo e ordem de argui¢ao dos
candidatos que participacao da Prova Oral, na Fundagdo VUNESP, dos trés
primeiros inscritos. Os interessados deverdo enviar e-mail para o endereco
eletronico: vunesp@vunesp.com.br, manifestando sua intencdo, no dia 08 de
agosto de 2022.

2 - A sessdo publica também serd transmitida ao vivo por
meio de link a ser disponibilizado na pagina do concurso da VUNESP, na
“Area do Candidato”, trinta minutos antes do horario da realiza¢ao do evento.

3 - A Prova Oral tera seu inicio previsto para o dia 29 de
agosto de 2022, segunda-feira.

4 - Abaixo, segue a lista geral dos candidatos habilitados e
convocados para a realizagdo da Prova Oral:



INSCRICAO

49799622
50329022
50097270
49944991
49854720
49910760
49785370
50014722
50385518
50430483
50131095
49834916
49850091
49787292
49828185
50398407
49833790
49887920
49964607
50323288
50133969
50095927
49924907
50019341
49883755
50011901
49873164
50066080
50221108
50523490
49785630
50566091
49928350
49971735
50073770
50676032
50637568
49764934
50819364
50077384
49822780
49795260

LISTA GERAL DE CANDIDATOS

NOME DO CANDIDATO

ADAO DE PAIVA DA SILVA FILHO
ADRIELLI APARECIDA CARDOSO

AGEU DE ALENCAR MIRANDA

AMAURI FUKUDA

ANA FLAVIA DE ASSIS RIBEIRO

ANA MARIA CHALUB DE AQUINO

ANA MARIA ORTEGA FONSECA

ANA PAULA PILON MEIRA
ANDERSON CLAYTON DIAS BATISTA
ANDRE CARVALHO TONON

ANDRE PAULO ALENCAR SPINDOLA
ANTONIO IRIS DA COSTA JUNIOR
ARTHUR SANTANA DE PAULO

BARBARA VIRGINNIA BASSO TONIAL LOUREIRO
BERNARDO HENRIQUE CAMPOS QUEIROGA
BRENNO ROBERTO AMORIM BARCELOS
BRUNA BARRETO PERAZZO COSTA
BRUNA CAMILA STRALIOTE PEREIRA
BRUNA DE LEAO FIGUEIREDO

BRUNO BICUDO GONCALVES

BRUNO DE ALBUQUERQUE BARRETO
BRUNO ERIC RIBEIRO DE SOUZA

BRUNO PERROTTA DE MENEZES

CAIQUE CIRANO DI PAULA

CAMILA SOUSA PINTO DE ABREU
CARLOS HENRIQUE CAPELASSO DA SILVA
CAROLINA BRAGA PAIVA

CAROLINE LAGOS DE CASTRO

CESAR AUGUSTO POPINHAK

CHARLES SCHENCKEL

CHRISTIAN ANDERSON FERREIRA DA GAMA
CLAUDIO MOISES RODRIGUES PEREIRA
DANIEL DE OLIVEIRA BORGES

DANIEL PINHEIRO LEITE PESSOA RAMOS
DANILO DE FREITAS MARTINS

DECYO ALLYSON SARMENTO FERREIRA
DEISE DENISE MINUSCOLI

DENIS MARTINELLI JUNIOR

DIMITRI TEIXEIRA MOREIRA DOS SANTOS
DIOGENES NEPOMUCENO DOS ANJOS
DOUGLAS RAFAEL CRISPIM ALVARES
EDER JACOBOSKI VIEGAS



INSCRICAO

50019511
51126478
49960148
49998145
50638882
49987224
49806700
49825585
50404997
49845730
50148087
49778382
50315536
49943189
49838709
49784129
49787306
50140922
49994689
49872133
49869426
49825631
49947770
49848950
49843575
49765914
49785648
49853651
49862979
49767488
50024515
50123041
49914189
50051008
49839993
49973126
50083252
50310720
50015656
49770128
49822764
50177788
50017004
49901176
50078399
49972731

NOME DO CANDIDATO

EDINIEL RODRIGUES LOPES DA SILVA
EDUARDO LORENZONI

ELAINE GOMES NUNES DE LIMA
ELIELTON ZANOLI ARMONDES

ELIZA GRAZIELE DEFENSOR MENEZES AIRES DO REGO

FABRICIO AIRES SANTOS SILVA

FANI ANGELINA DE LIMA

FELIPE CONSONNI FRAGA

FELIPE VARGAS SAMPAIO DOS SANTOS
FLAVIO ALEXANDRE FONSECA DA SILVA
FLAVIO BRITO GOMES

FRANCISCO ATYLLA TRAJANO BEZERRA
FRANCISCO GONCALVES SABOIA NETO
FRANKLIN GULIVER SOARES

GABRIEL COELHO BORTONI

GABRIEL MIRANDA ACCHAR

GABRIEL NASCIMENTO LINS DE OLIVEIRA
GABRIELA ELLERES VASQUES
GILBERTO NAVES BARCELOS

GLAUCIA APARECIDA GOMES
GRACIELLI KERPEL ROTILLI

GUILHERME HENRIQUE FURTADO GERMANO
GUILHERME HOMEM BRAZIL BARBOSA
GUILHERME MUNIZ DE FREITAS MIOTTO
GUILHERME REGUEIRA PITTA

GUSTAVO BRITO GALDINO

GUSTAVO NEHLS PINHEIRO

GUSTAVO VARGAS QUINAMO

HALINNA REGINA DE LIRA ROLIM
HAROLDO DE ARAUJO ABREU NETO
HAUNY RODRIGUES PEREIRA

HELLEN DA SILVA SOUZA OLIVEIRA ROZA
IAGO LOPES LIMA

IGOR COSTA COUTINHO

INDIRANA CABRAL ALVES

ISABELA VIEIRA DE SOUSA GOUVEIA
IVANILDO FERREIRA DOS SANTOS
JAIME BATISTELLA JUNIOR

JEFFERSON ALVES TEODOSIO
JEFFERSON LUCAS DE LIMA EVANGELISTA
JEISON ANDERS TAVARES

JESSICA DANTAS FEITOSA GOMES
JOANA NOGUEIRA BEZERRA

JOAO CARLOS LEAL JUNIOR

JOAO PAULO BARBOSA NETO

JOAO PAULO PEREIRA DE ARAUJO



INSCRICAO

51196654
50303597
49879677
50280872
50157515
49961179
50661680
50071645
49817086
50842544
50418157
49773739
50407759
50093380
49979698
49783378
50099884
49819771
50245635
49826190
50258591
50140450
50378368
50452916
49940260
49786083
50139223
49790978
50129767
50064410
49933272
49945556
51037998
49867792
49786652
49800400
49930842
49951378
50599364
50414658
49905589
49848682
50763024
50248847
49853031
50153226

NOME DO CANDIDATO

JOEL FIRMINO DO NASCIMENTO JUNIOR
JONYELSON GERONCIO FARIAS E SILVA
JORGE LUIZ LIMA DA SILVA FILHO

JOSE DA CRUZ BESSA NETO

JOSE LEITE DE PAULA NETO

JOSE LINDOMAR DA COSTA JUNIOR
JULIO ANDRADE PAULO

LAIZA CAMPOS DE CARVALHO

LINA MARIE CABRAL

LOUISA RACHEL MEDEIROS FLORENTINO IMPERADOR

LUANA LAGARES CORTES COSTA

LUANA MONTEIRO ALCANTARA

LUCAS SHIGUERU FUJIIKE

LUCIANA SOUZA ALMEIDA

LUIS FERNANDO ROSA

LUIS FILLIPE DE GODOI TRINO

LUIZ DA SILVA SOUZA

LUIZA FAVARO BATISTA

MAGALI ALVES TREVISAN

MARCELO DOS ANJOS DE CASTRO
MARCELO WALBERTO BORGES DA SILVA
MARCOS VINICIUS DE LIMA QUADROS
MARILENE GOULART VERISSIMO ZHU
MARINA AZEVEDO PEREIRA NOGUEIRA
MARINA MURUCCI MONTEIRO

MARIO DE MEDEIROS ROCHA FILHO
MATEUS PIERONI SANTINI

MAYCON ROBERT MORAES TOME

MAYRA MEDINA WANDERLEY DE AGUIAR
MICHELINI SVOBODA MAGALHAES ZAPCHON
MICHELLE BEZERRA DE MEDEIROS
MIGUEL ANGELO DA SILVA RIBEIRO
MIGUEL JAIME DOS SANTOS AGRA
MILENA CARLA DE MEDEIROS GONZAGA
MIRELLA RIBEIRO CHAVES GIANSANTE
MONA SETH ALEXANDRE CAVALCANTE CORDEIRO
NATALIA MAIA GUERREIRO SOUZA
NIVALDO OLIVEIRA FILHO

OSMAR CAETANO XAVIER

PATRICIA ANDRADE DA FONSECA
PATRICIA BERGAMASCHI DE ARAUJO
PATRICIA SOLINO DOS SANTOS

PAULO HENRIQUE REZENDE CHAGAS
PEDRO COSTA BRAHIM PEREIRA

RAFAEL ALESSANDRO PEREIRA OLYMPIO
RAFAELLA KARLLA DE OLIVEIRA BARBOSA



INSCRICAO

50796054
49882511
50048880
50663674
49850636
49765604
49813757
49871196
50057251
50852221
50114832
50155385
50103725
50088157
50633210
49789260
49828657
49864769
50238060
49807684
49972189
50060066
50172018
49868640
50138570
50215183
49835084
49842234
50657925
50104497
50277774
49884085
50253387
49986724
49820648
49972847
50692208
49775790
49840045
49813749
50082744
49808281
49831720

NOME DO CANDIDATO

RAIZA VITORIA DE CASTRO REGO BASTOS
RAPHAEL CORREIA LIMA ALVES DE SENA
RAPHAEL DE ALMEIDA MIRANDA
RAQUEL NEVES ALEXANDRE

RAYANE GOBBI DE OLIVEIRA CRATZ
RHUAN CARLOS DUARTE MARTINS
RICARDO FACHIN CAVALLI

RICARDO SANTOS DE SOUZA

RICARDO WAGNER DE MEDEIROS FREIRE
ROBSON SHELTON MEDEIROS DA SILVA
RODRIGO ALMEIDA TAVARES

RODRIGO BRANDAO SE

RODRIGO CURVELO DA SILVA

RODRIGO LOUZADA FROSSARD

ROGERIO GOMES ROCHA

RONIELEN AMANCIO RODRIGUES
ROSILENE DE SANTANA SOUZA

SAMUEL FARIAS

SILAS REZENDE SILVA

SILVIO VEIGA DA LUZ

STEPHANIE OKUMA

STEPHANIE WINCK RIBEIRO DE MOURA
TAMIRES RIBEIRO SILVA

TEOFILO AMORIM CHAGAS DE OLIVEIRA
THALIANY PEREIRA RISSI

THIAGO GOMES DE ANICETO

THIAGO MACIEL DE PAIVA COSTA
THIAGO MILHOMEM DE SOUZA BATISTA
TIAGO BERCHIOR CARGNIN

TIAGO GOMES DA CUNHA
TIAGO LIMA TAVARES

TONIA DE OLIVEIRA BAROUCHE
VALDIANE KESS SOARES DOS SANTOS
VALTER ANDRE SCHIMMELPFENG CUNHA
VICENTE EUSTAQUIO PALMEIRA RUFINO
VICTOR BRUNO RIBEIRO SAINZ TRAPAGA
VICTOR HUGO MARZAGAO JACOB VARGAS
VINICIUS ZANATA ADACHESKI

VIVIAN BUONALUMI TACITO YUGAR
WILLIAN DA SILVA MAGALHAES

YAN WALTER CARVALHO CAVALCANTE
YVES WEST BEHRENS

ZACARIAS LAUREANO DE SOUZA NETO



E, para que chegue ao conhecimento de todos, dando
efetividade a publicidade dos atos, ¢ expedido o presente edital.

Rio Branco - Acre, 1° de agosto de 2022.

Desembargadora Waldirene Cordeiro

Presidente

. *I_ Documento assinado eletronicamente por Desembargadora WALDIRENE Oliveira
Jel- L_;_l’ da Cruz Lima CORDEIRO, Presidente do Tribunal, em 01/08/2022, as 17:47,
conforme art. 1°, III, "b", da Lei 11.419/2006.

eletronica




